
 

 

UCHWAŁA NR XVII/211/25 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z póź. zm.) Rada Miejska w Nowogardzie uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 w sposób 

następujący: 

1) zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 884 830,00 zł z tego: 

a) biuro planowania przestrzennego – zakup usług pozostałych – zlecenie wykonania projektów decyzji 

o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego oraz decyzji o warunkach zabudowy 100 000,00 zł  

(dział 710, rozdział 71003, § 4300) 

b) plany zagospodarowania przestrzennego – zakup usług pozostałych – sporządzenie planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego gminy + mapy 22 330,00 zł (dział 710, rozdział 71004, § 4300) 

c) rezerwy 762 500,00 zł (dział 758, rozdział 75818, § 4810) z tego: (§ 4810) - rezerwa ogólna 

600 000,00 zł (§ 4810) - rezerwa celowa – pokrycie nieplanowanych wydatków w dziale "Oświata 

i wychowanie 162 500,00 zł 

2) zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 884 830,00 zł z tego: 

a) inwestycja w ramach z programu wieloletniego ‘’Senior+’’ na lata 2021-2025 edycja 2025 – Utworzenie 

lub wyposażenie Dziennego Domu Senior+ Moduł I - wkład własny gminy Nowogard 100 000,00 zł 

(dział 852, rozdział 85295, § 6050) 

b) wspólna usługa samorządu terytorialnego - zakup materiałów i wyposażenia 22 330,00 zł (dział 750, 

rozdział 75085) w tym: (§ 4210) - zakup materiałów i wyposażenia 22 330,00 zł 

c) inwestycja w ramach Programu Olimpia - Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 2 

w Nowogardzie – wkład własny gminy Nowogard 762 500,00 zł (dział 926, rozdział 92601, § 6050) 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Agnieszka Biegańska-Sawicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 2808


		2025-06-17T10:56:04+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




